



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/02/2023 16:54

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 271444474
COTAÇÃO Nº 34840 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA FEVEREIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	15/02/2023 16:23:23
Vencimento:	16/02/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli CNPJ: 35.572.047/0001-04 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP GRUPO PERFORMANCE RUN (11) 9583-00168 renato.vendas@grupoperformance.ind.br Mais informações	R\$ 6.000,0000	12 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	-
3	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	11/03/2023	30 ddl	CIF	
4	An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli CNPJ: 42.091.532/0001-21 VARGEM GRANDE PAULISTA - SP AN Medical (11) 4158-7934 an.medical3@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	19/02/2023	a vista	CIF	BIANCA LEITE AN MEDICAL - GRUPO EURODESCK SKYPE https://join.skype.com/invite/BCez8lf7UPkN Fixo -11-4158-7932 whatsapp :11-94488-9607
5	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.

	informatica1@cfernandes.com.br Mais informações						
8	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIUNA - SP Domingos Leite Dos Santos Leite (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
9	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
10	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÊS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
12	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Cassiel dos S. Lima (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
13	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	26/02/2023	30 ddl	CIF	-
14	Espaco Hospitalar Comercial Ltda CNPJ: 46.762.770/0001-72 SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
15	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

16	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	18/03/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
17	Flex Maker Producao E Comercio Ltda CNPJ: 10.889.989/0001-90 CAMAÇARI - BA Tainá Farias (71) 98426-3564 desenvolvimento@flexmaker.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	FLEX MAKER - INDUSTRIA DE MATERIAIS MEDICOS - POLO INDUSTRIAL DE CAMACARI - BR CNPJ 10889989/0001-90 POSSUIMOS: TODAS AS CERTIDOES E DOCUMENTACOES EM DIA AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO DA ANVISA 8.19.898-4 CERTIFICACAO ISO 9001:2015 (SISTEMA DE GESTAO DE EXCELENCIA) LINHA HOSPITALAR E CIRURGICA CONFORME AS NORMAS TECNICAS VIGENTES LAUDOS TECNICOS DE TODOS OS PRODUTOS TODOS OS PRODUTOS COM REGISTRO NA ANVISA CA PARA AVENTAIS ESTEREIS E MASCARA PFF2 -- VALIDADE NO ATO DA ENTREGA: NO MINIMO 75% DO PRAZO DE FABRICACAO - ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24 HORAS: +55 71984263564 (KEVIN MORAIS) ENVIAMOS AMOSTRAS GRATIS EM 24 HORAS - REDES OFICIAIS: * https://loja.flexmaker.com.br/ * https://www.instagram.com/flexmaker/ * https://www.facebook.com/LojaFlexMaker/ * https://twitter.com/flexmaker ENVIAMOS AS FICHAS TECNICAS EM ANEXO, CASO NAO RECEBEU OU NECESSITA DE MAIS INFORMACOES, SERA UMA HONRA RECEBER SEU CONTATO.
18	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP João Vitor Ortega (19) 971427559 vitor.ortega@foxhospitalar.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
19	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIÓ
20	Gabrielly Oliveira Da Silva 14539031600 CNPJ: 38.446.386/0001-32 SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG Andressa Oliveira (35) 9767-0857 comercial.angelsmedical@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
21	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
22	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
23	HN DESC Com. Confeções de Prod. Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.235.337/0001-31 CAIEIRAS - SP Deise Muller plataformas@hndesc.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	26/02/2023	30/45 ddl	CIF	
24	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
25	Idealmed Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 42.859.687/0001-65 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP Athos Cordeiro (11) 95252-3945 idealmedvendas1@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	12 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
26	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	27/02/2023	30 ddl	CIF	
27	Innovacion Care Equipamentos Hospitalares -eireli CNPJ: 25.214.634/0001-78 RIO DE JANEIRO - RJ Leonardo Gonzaga do Carmo (31) 33279329 comercial3@innovarsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
28	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
29	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	09/03/2023	30 ddl	CIF	
30	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com

	fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações						vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
31	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
32	Litoral Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 25.164.770/0001-09 SAO PAULO - SP CAMILA LAU (11) 973362953 camilalau@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	
33	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
34	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	21/02/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
35	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informações	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
36	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
37	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
38	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Mileski Hospitalar	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	19/02/2023	Entrada/Entrega/28 (DDL)	FOB	

	(61) 33873909 mileskihosp@hotmail.com Mais informações						
39	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/02/2023	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENSTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
40	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompato camila.rompato@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE 30 DIAS APOS ANALISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCEIRO. - OS PRODUTOS ESTEREIS SAO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APOS A CONFIRMACAO SERA NECESSARIO A ADEQUACAO DA QUANTIDADE SE NECESSARIO, INFORMAMOS ATRAVES DE E-MAIL.
41	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	
42	New Medic Comércio Atacadista De Medicamentos e Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 25.288.745/0001-29 NILÓPOLIS - RJ Fernanda Rocha da Silvia Costa financeironewmedic@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30/45 ddl	CIF	
43	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
44	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
45	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	21/02/2023	28 ddl	CIF	-
46	Protegemed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda CNPJ: 42.072.005/0001-70 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	28/42/56 ddl	CIF	

	Heremi Leandro Barbosa E Simoes (62) 35420849 protegedmed.cotacao@outlook.com Mais informações						
47	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
48	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	26/02/2023	30 ddl	CIF	-
49	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	26/02/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO À ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO.
50	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	Vendedora: Bárbara Rosário - Fone: (51) 2109-7001 - WhatsApp: (51) 2109-7001 -
51	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 23.504.470/0001-98 FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	9 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - >AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDEO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,2900	R\$ 214,5000	25	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
	Quantidade: 50 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 4,4180	R\$ 220,9000	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25	-
	Informações de Última Compra 16/02/2023								

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE
Preço Unitário: 4,4100
Quantidade: 100.0

23/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE
Preço Unitário: 4,3700
Quantidade: 60.0

30/11/2022

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE
Preço Unitário: 4,3800
Quantidade: 25.0

unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestescicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Espaco Hospitalar Comercial Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	25	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 27Gx3,5 MARCA PROCARE, PROCARE	CAIXA	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,8000	R\$ 240,0000	1	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE	UND	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 4,8843	R\$ 244,2150	25	LABOR IMPORT AGULHA P/RAQUI TIPO QUINCKE 27GX3 1/2 - CX C/ 25 UN - PRODUTOS PARA SAUDE PROCARE	unidade	07/02/2025 -
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,3311	R\$ 266,5550	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X 3 1/2 PROCARE,	UN	-

Bionexo

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 8,7500	R\$ 437,5000	25	LAMEDID COM. E SERV. LTDA. AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3 1/2" 90X04 DESC.UNISIS S279G, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 11,2688	R\$ 563,4400	25	UNISIS	CX/25UND PTA QUINCKE	AGULHA RAQUI UNIEVER 27GX3,5 C/G CX/25UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,8200	R\$ 691,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 18,6700	R\$ 933,5000	1	AGULHA P/RAQUI DESC.27G.X 3 1/2 (90X4), BD	UN		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 19,1700	R\$ 958,5000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX C/25UND 408381, BD	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 26,9000	R\$ 1.345,0000	25	AGULHA SPINAL RAQUI 27G 3 1/2 REF 408381 - BD	-	AGULHA SPINAL RAQUI 27G 3 1/2 REF 408381 - BD BD	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 38,5700	R\$ 1.928,5000	25	BD - BECTON DICKINSON	Unidade	Validade: 31/12/2026 - AGULHA RAQUI 27GX3,5 WHITACRE P. LAPIS 408394 BD CX/25 CXE/350	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	25	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25 - PROCARE	UN	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25	-

2

AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDEO DE ETILENO. - UNIDADE
Código: 8092

Quantidade: 200 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,8792	R\$ 775,8400	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo	-

utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestesticos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/02/2023
16:53**

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
23/01/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS
Preço Unitário:	4,1700
Quantidade:	400.0
30/11/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,1800
Quantidade:	400.0
27/10/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,1800
Quantidade:	400.0

Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,1900	R\$ 838,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA
Marca:	Espaco Hospitalar Comercial Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000	25	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25Gx3,5 MARCA PROCARE, SOLIDOR	CAIXA
Preço Unitário:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,2200	R\$ 844,0000	25	UNISIS	PC
Quantidade:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,3120	R\$ 862,4000	25	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 4,4933	R\$ 898,6600	25	LABOR IMPORT AGULHA P/RAQUI TIPO QUINCKE 25GX3 1/2 - CX C/ 25 UN - PRODUTOS	unidade

-
-
-
06/03/2025

Bionexo

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7670	R\$ 953,4000	25	PARA SAUDE PROCARE AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000	1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5900	R\$ 1.118,0000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS UNISIS
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,4700	R\$ 1.294,0000	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 6,4996	R\$ 1.299,9200	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 90MM CX/25U
RM Hospitalar Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 2.412,0000	1	AGULHA P/ RAQUI DESC. 25G 3 1/2, BD	CX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,3800	R\$ 2.476,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UN 408379, BD	CAIXA	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 12,5200	R\$ 2.504,0000	25	BD - BECTON DICKINSON	Unidade	Validade: 31/12/2026 - AGULHA RAQUI 25GX3,5 AZUL 408379 CX/25 CXE/350 BD
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 110,0000	R\$ 22.000,0000	25	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - PROCARE	UN	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 129,0384	R\$ 25.807,6800	25	bbraun atraucan paed g26x2	unidade	-

3	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE Código: 365	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Pacote	Cientifica Médica	R\$ 13,5000	R\$ 810,0000	1	ALGODAO HIDROFILO	1		Confirmado Danielly

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Hospitalar Ltda		500GR. (DELICATO), CREMER		Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53	
Informações de Última Compra							
23/01/2023							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 13,6000	R\$ 816,0000	20	ALGODAO HIDROFILO 500G CAIXA FAROL, FAROL	-
Marca:	ALGODAO HIDROFILO NATHALYA PCT C/1ROLO X 500GRS, EURO MED	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,6000	R\$ 816,0000	1	ALGODAO HIDROFIL FAROL PT 500 GRS - FAROL	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS -
Preço Unitário:	12,9900	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 13,8400	R\$ 830,4000	1	CREMER CX/16PCTX1ROLO -500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G -
Quantidade:	80.0						Validade: 01/12/2027 -
27/07/2022							
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 14,7000	R\$ 882,0000	1	ERS/NATHY Pacote	ALGODAO HIDROFILO 500GR FD/20 ERS NATHY -
Marca:	ALGODÃO HIDROFILO 500 G DELICATO, CREMER	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 15,1019	R\$ 906,1140	1	10107 algodao hidrofilo 500g 198164 c/ 16rl - CREMER	-
Preço Unitário:	10,6680	RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,4400	R\$ 926,4000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND -
Quantidade:	120.0						
05/07/2022							
Fornecedor:	Santé Medica Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 15,5226	R\$ 931,3560	1	NATHY ALGODAO HIDROFILO ROLO 500 GR - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAUDE FAROL	pacote 26/09/2027 -
Marca:	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	Megamix Comercial Eireli	R\$ 15,7200	R\$ 943,2000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G MELHORMED, MELHORMED	PACOTE -
Preço Unitário:	11,1000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 15,8696	R\$ 952,1760	20	ALGODAO HIDROF. 500G FAROL FAROL, FAROL	RL -
Quantidade:	60.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 954,0000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A. -
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 990,0000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER	PCT -
		Cremer S.A.	R\$ 16,6275	R\$ 997,6500	16	ALGODAO 500G - CREMER CX 16UN, CREMER	CAIXA -

Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 17,0600	R\$ 1.023,6000	1	ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500GR - FAROL	ROLO	-	-
							- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros que possa agredir a pele. Apresentacao: Rolo 500g Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 17,8700	R\$ 1.072,2000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU), NATHY	RL	-	
H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 1.080,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND	-	
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2500	R\$ 1.095,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL	-	
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 1.200,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA	PCT	-	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 1.770,0000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE	UN	-	ALGODAO HIDROF - RL 500g *M*

COSMETICOS
LTDA

4	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE Código: 38033	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 20.850,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT		-
	Justificativa ;1 -Suspensão por pendência financeira.	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 1,9700	R\$ 29.550,0000	1	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Avental (capote) descartavel em TNT tecido nao tecido - manga longa - punho com lastex Amarracoes no pescoço e nas costas Comprimento 1,20m; Tamanhos: GG = 1,55m/larg. Peso total finalizado: 50g com variacao de ate 5% Cor: branco	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
	Informações de Última Compra 23/01/2023								
	Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda					AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.			
	Marca: AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 2,0000	R\$ 30.000,0000	10	COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Preço Unitário: 1,9700	Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli	R\$ 2,0500	R\$ 30.750,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA SMS C/ PUNHO ELASTICO 50 GR - PERFORMANCE LIFE	CAIXA		-
	Quantidade: 12000.0	Innovacion Care Equipamentos Hospitalares - eireli	R\$ 2,6500	R\$ 39.750,0000	10	aAvental TNT Prime Branco 50g Manga Longa, innovar	200		-
	30/11/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,7000	R\$ 40.500,0000	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - VITTADEX - VITTADEX	UNIDADE		-
	Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda								
	Marca: AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL,	HN DESC Com. Confeccões de Prod. Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,8680	R\$ 43.020,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL HNDESC MANGA LONGA PUNHO LASTEX (40GR) (1,40MX1,00M) (BRANCO) (TNT/PP+PES/PB)	FARDO		-

Preço Unitário:	Quantidade:	27/10/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:
2,0600	6000.0		Odontomed Industria Comercio Ltda	REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2,0600	4000.0
			Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda			
			Amedica Descartaveis Ltda			
			Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP			
			VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA			
			Idealmed Produtos Hospitalares Ltda			
			H M Borges			
			Flex Maker Producao E Comercio Ltda			
			New Medic Comércio Atacadista De Medicamentos e Material Hospitalar Ltda - Me			

PCT C/10,
HNDESC

ANADONA

AVENTAL CAPOTE
TNT BCO GR 50
C/10 (1,40 X
1,20), AMEDICA
DESCARTAVEISAvental de
procedimento
descartavel
c/manga longa e
punho de elastico
nao esteril,
MILESKI
HOSPITALARAVENTAL BRANCO
DESCARTAVEL
MANGA LONGA C/
ELASTICO 50GR
VIVER SAUDE
INDUSTRIA,
VIVER
INDUSTRIAAvental
Descartavel 50Gr
- MED - MEDAVENTAL
DESCARTAVEL
GRAMATURA 50,
ODONTOMEDDESCRICAO DO
PRODUTO -
AVENTAL
LAMINADO
IMPERMEAVEL
PREMIUM 50G/M2
- 1,40 X 1,20 -
POLIPROPILENO
+ POLIETILENO
RESPIRAVEL,
Bacterial Filtration
Efficiency (BFE)
> 99,97%, RG
ANVISA:
81989840011,
CA: 47589, FLEX
MAKERMEDIX BRASIL
AVENTAL
DESCARTAVEL,
MEDIX

Unidade

PACOTE

PCT 10

PACOTE

SACO

PCT

10

UNIDADE

Validade: 31/07/2023 -
AVENTAL DESC M/LONGA
TNT 40G (026) PUNHO
ELAST ADVANCED
PCT/10 ANADONAfob - Preco nao inclui
frete -
www.mileski.com.br/shop

NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 4,6430	R\$ 69.645,0000	10	AVENTAL DE PROCEDIMENTO AZUL (50G) C/10 UN., NEVE PREMIUM	PACOTE	Avental em SSMMS 50gr Avental em, TNT fabricamos 20gr e 30gr	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,9500	R\$ 74.250,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX)	UN	F08660-AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX)	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 225.000,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TENCYL OVER - STANDARD - PROTECAO EXTRA UND - PROTECAO TORAL 1,75X1,40MT - TAMANHO GG , VENKURI			-

5

CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 4.0 -> TERMOSENSIVEL, MACIO, TRANSPERENTE. PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, EM. PGC.REG.MS TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE
Código: 6629

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.

Informações de Última Compra

23/12/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.4,0MM, TOP MED

Preço Unitário: 3,0000

Quantidade: 5.0

26/10/2021

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,2540	R\$ 225,4000	10	TUBO ENDOTRAQ. 4.0 S/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva	-

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 3,4500 Quantidade: 10.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 260,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 4,0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN		
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,9781	R\$ 297,8100	10	SOLIDOR TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 S/BALÃO - CX C/ 10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOLIDOR	unidade	30/04/2027	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 399,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,8700	R\$ 487,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL 4.0 S/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ, CIRUTI	PACOTE		-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19690 Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/01/2023	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 680,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED	PC	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 680,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,7997	R\$ 719,8800	100	POLYMED - CATETER 24 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 24 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,9600	R\$ 784,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24 C/ DISP. DE SEGURANCA	CAIXA		-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53

	PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,9679	R\$ 787,1600	100	DESCARPACK, DESCARPACK DESCARPACK	CX/100UND - ESTERIL	CATETER PERIF IV CDISP SEG 24G CX100UN	-
30/11/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK								
Preço Unitário:	1,7000								
Quantidade:	300.0								
27/07/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,2730	R\$ 909,2000	100	CATETER INTRA PUR SEG 24G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX		- - Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100, POLYMED								
Preço Unitário:	1,8300								
Quantidade:	400.0								
		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,7500	R\$ 1.100,0000	200	bbraun introc.safety pur 24g, 0,7x14mm-sa	unidade		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,7600	R\$ 1.104,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 1.120,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED POLYMED	-
		H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO POLIURETANO 24G 361501, BIOSANI IND.	UN		-

7	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 13600 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 5 - Suspensão por pendência financeira.							- Gaze em Compressa 11 Fios 7,5cm x 7,5cm - Esteril - Marca: AMERICA MEDICAL - ANVISA: - NCM: 30059090 - Indicada para diversos tipos de curativos, confecção de chumacos de algodão e torundas. - Isento de impurezas, macia,alvejada, altamente absorvente e suas dobras não permitem o desfiamento. - Gaze modelo 11 fios. - Produto não esteril. - Medidas:- 7.5 cm de largura.- 7.5 cm de comprimento. - Apresentação: Pacote 10 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
	Informações de Última Compra 23/01/2023 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL Preço Unitário: 0,4644 Quantidade: 22500.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0710	R\$ 965,6000	10	GAZE 11 FIOS C/10 7,5X7,5 HERIKA S/FIO R, América Medical	PT		
	23/12/2022 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 2700.0								
	30/11/2022 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 20000.0	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1851	R\$ 2.517,3600	1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA- HÉRIKA PREMIUM 11 FIOS- 7,5x7,5 CM (15X30) ESTERIL PCTE C/5 CX C/1, AMERICA MEDICAL LTDA	1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA- HÉRIKA PREMIUM 11 FIOS- 7,5x7,5 CM (15X30) ESTERIL PCTE C/5 CX C/1 AMED S/A	
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 5.848,0000	100	NEVE	Pacote	Validade: 30/06/2027 - COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 11F CROCHE	

								PCT/05 KIT/100 CXE/400 NEVE	
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,4500	R\$ 6.120,0000	1	COMP.GAZE INA 11F 7,5X7,5 EST. C/10 , NEVE PREMIUM	Envelope				-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,4660	R\$ 6.337,6000	900	AAMED	PT				-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4680	R\$ 6.364,8000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX				Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4713	R\$ 6.409,6800	900	AMERICA COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F EST (LIVIA) - CX C/ 900 - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	pacote	14/11/2027			-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4800	R\$ 6.528,0000	10	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	PT		GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5100	R\$ 6.936,0000	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE				-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,5118	R\$ 6.960,4800	20	COMPRESSA GAZE 11FIOS ESTERIL 20UNID STAR F07737, POLAR FIX	PCT				-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5300	R\$ 7.208,0000	1	AMED	CAIXA C/760 PACOTES		COMPRESSA HERIKA PRM 7,5X7,5 11F PCT/10U		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5390	R\$ 7.330,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX		-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,5418	R\$ 7.368,4800	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - - GO.MED	PACOTE				-

RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5760	R\$ 7.833,6000	900	COMPRESSA 7.5X7.5 11F.900X10 EST.HERIKA, AMERICA MEDICAL	CX	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 8.024,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 C/ 10UND , AMERICA MEDICAL	PCT	-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,6300	R\$ 8.568,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS C/ 10, MELHORMED	PACOTE	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7138	R\$ 9.707,6800	1	COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (STAR)	PT	F07736- COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (STAR)
H M Borges	R\$ 0,7900	R\$ 10.744,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL - 13 FIOS C/10 (COMBATE), ANAPOLIS TEXTIL	PCT	-

8

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	700 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 483,0000	50	WILTEX	PC	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
23/01/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 490,0000	50	CONECTOR 2 VIAS LUER LOCK COM 2 CLAMPS E TAMPAS , DESCARTAVEL E ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CAIXA		-
Marca:	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,7200	R\$ 504,0000	1	INFUSOR MULTIPLIO 2 VIAS C/ CLAMP LS , DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,9000								
Quantidade:	4500.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 560,0000	1	POLIFIX - EQUIPO MULTVIAS 2 VIAS - EMU03, LA VITA	CX		-
06/01/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,8637	R\$ 604,5900	1	MEDSONDA EQUIPO MULTI 2 VIAS LLOCK CORTA FLUXO - 1 UN - PRODUTOS	unidade	30/10/2026	-
Marca:	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP								

MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 1.155,0000	300	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, CX MP HOSPITALAR	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,8300	R\$ 1.281,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC C/20UN - 1711G, EMBRAMED	PACOTE -
Cremer S.A.	R\$ 6,0166	R\$ 4.211,6200	1000	EQUIPO 2 VIAS ADULT SIST.FECHA - 1729G LL FREESITE 2 VIAS, EMBRAMED	CAIXA - -

9

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE Código: 390		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Nacional Comercial Hospitalar Ltda 0000172 - ESCALPE N.21 C DISP Marca: SEGURANCA EZ SET 38734614 - BD - BD INFUSAO Preço Unitário: 2,1600 Quantidade: 200.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3150	R\$ 31,5000	1	ESCALPE DESC 21G - GLOMED	-	ESCALPE DESC 21G - GLOMED OLIMED	-	
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000	100	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53	
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000	1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 - NPH	UND		-	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	100	POLPOLYMEDYMED	PC	-	-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4914	R\$ 49,1400	100	MEDIX - SCALP 21G C/DISP SEGURANCA CATETER- - CX COM 100UN	-	SCALP 21G C/DISP SEGURANCA CATETER- CX COM 100UN	-	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6742	R\$ 67,4200	100	SCALP N. 21 C/ DISPOSITIVO WILTEX	UNIDADE		-	
	H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND		-	
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000	1	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 21G.PGC, BD	UN		-	

29/04/2021	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD
Preço Unitário:	1,2000
Quantidade:	200.0
29/03/2021	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	SCALP N. 21, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,2010
Quantidade:	100.0

10	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5903	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000	1	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTERIL C/GAZE (40MM) UND - WALTEx	-	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTERIL C/GAZE (40MM) UND - WALTEx CIRURGICA BRASIL	-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,1926	R\$ 63,8520	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra								
	30/11/2022								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
	Marca: DRENO DE PENROSE N. 2. ESTERIL COM GAZE ESTERIL - - WALTEx								
	Preço Unitário: 3,0000								
	Quantidade: 40.0								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
	Marca: DRENO PENROSE N2								

	ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX
Preço Unitário:	2,0000
Quantidade:	20.0
27/07/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DRENO SUCCAO C/GAZE EST. N.2 C/12 WALTEX, WALTEX
Preço Unitário:	2,1200
Quantidade:	24.0

11	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO ÚNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE Código: 43764	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 20/09/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK Preço Unitário: 1,3400 Quantidade: 400.0 20/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK	Protegemed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL INFUSAO LUER SLIP , M2LIFE	CAIXA		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000	1	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,3364	R\$ 267,2800	25	DESCARPACK	PT/20UND	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ESCALONADO PT/25UND	-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000	1	DESCARPACK EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL LSLIP - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	unidade	30/04/2027	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,3700	R\$ 274,0000	25	EQUIPO MAC FLEX ENT 1,5M CON SLIP PG CX C/20PCTX25 411301, DESCARPACK	CAIXA		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,4850	R\$ 297,0000	1	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL - FARMATEX - FARMATEX	UNIDADE		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	25	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO C/ ENTRADA DE AR,	PCTE		-

30/11/2022									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 9,4043	R\$ 1.880,8600	72	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA PROCITEX	ROLO		-
Marca:	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,4601	R\$ 1.892,0200	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA, MISSNER ADPELLE	RL	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN	-
Preço Unitário:	8,9000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,7500	R\$ 1.950,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006 - PROCITEX CREMER S.A.	-
Quantidade:	1200.0								
27/10/2022									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Alfalagos Ltda	R\$ 10,0631	R\$ 2.012,6200	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN, CREMER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 10,1100	R\$ 2.022,0000	1	CREMER	CX/72ROLOS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M	-
Preço Unitário:	9,0000	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 10,4329	R\$ 2.086,5800	12	10362 esparadrapo 10cmx4,5m 198973 c/ 72rl - CREMER	BIO1	.	-
Quantidade:	288.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,1000	R\$ 2.220,0000	1	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER	RL	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,4900	R\$ 2.298,0000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX		-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 12,0388	R\$ 2.407,7600	1	CIEX ESPARADRAPO 10X4,5 BRANCO - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CIEX	rolo	13/05/2024	-
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 14,9400	R\$ 2.988,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
		H M Borges	R\$ 16,8900	R\$ 3.378,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL		-

13	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M Código: 12807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA	Científica Médica	R\$ 2,4600	R\$ 49,2000	1	FITA CIR. ADESIVA HIPOL. 2,5X10MT, MAXICOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da Cruz
16/02/2023
16:53

ALTERNATIVA		Hospitalar Ltda						
Informações de Última Compra								
16/02/2023								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 52,0000	1	CIEX DO BRASIL IND PROD CIR	Unidade	Validade: 06/12/2024 - MICROPORE 25X10 C/CAPA CX/48 CIEX -
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário:	2,4600	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 2,8100	R\$ 56,2000	1	FITA CIRUR.MICROP.HIP.2,5CMX10M RL, NEVE PREMIUM	Envelope	-
Quantidade:	0.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,7368	R\$ 74,7360	1	FITA MICROPORE 2,5CM X 10M C/CAPA (BRANCO) - COPERTINA	UNIDADE	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,9300	R\$ 78,6000	1	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 2.5X10 PROCITEX, PROCITEX	RL	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,6700	R\$ 113,4000	12	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	-

14

ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO Código: 12921		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	150 Rolo	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,0600	R\$ 609,0000	6	FITA MICROP. 50X10 C/CARR WILTEX, WILTEX - CIRURGICA FERNANDES	18	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 - Suspensão por pendência financeira.									
Informações de Última Compra									
16/02/2023									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,3700	R\$ 655,5000	1	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50MMX10M, WILTEX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,3800	R\$ 657,0000	1	MAXICOR	CX/180UND	FITA MICROPOROSA - 5CMX10M	-
Preço Unitário:	4,3700	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,0200	R\$ 753,0000	12	CIEX DO BRASIL IND PROD CIR	Rolo	Validade: 05/10/2024 - MICROPORE 50X10 C/CAPA KIT/12 CX/24 CIEX	-
Quantidade:	0.0	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 5,3800	R\$ 807,0000	1	FITA CIRUR.MICROP.HIP.5,0CMX10M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-

RM Hospitalar Ltda	R\$ 6,4500	R\$ 967,5000	1	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 5.0X10 PROCITEX NAC., PROCITEX CREMER	RL	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,3200	R\$ 1.698,0000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,0068	R\$ 1.801,0200	1	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M	CAIXA	-

15	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE Código: 15814	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Gabrielly Oliveira Da Silva 14539031600	R\$ 0,8900	R\$ 3.115,0000	1	FRALDA GERIATRICA TAM - G / VALOR UNITARIO - FABRICA - FABRICA	PACOTE		-
	Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,2900	R\$ 4.515,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Informações de Última Compra 27/10/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,4700	R\$ 5.145,0000	50	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G PACOTE C/50 - VITACARE - VITACARE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,5375	R\$ 5.381,2500	80	FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	PT	-	-
	Marca: FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,5600	R\$ 5.460,0000	8	FRALDA GERIAT MAXI CONFORT TAM G PCT C/8UN, MAXI CONFORT	CAIXA		-
	Preço Unitário: 1,5600 Quantidade: 704.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8738	R\$ 6.558,3000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P/M/G/EG, KISSES	PCT		-
	27/07/2022	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 6.615,0000	8	FRALDA ADULTO G PCT/8 UND - BE LIFE	-	FRALDA ADULTO G PCT/8 UND - BE LIFE BE LIFE	-
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me	H M Borges	R\$ 1,9800	R\$ 6.930,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT		-
	Marca: BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	Polar Fix Indústria e Comércio de	R\$ 2,4189	R\$ 8.466,1500	10	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM.	UN	FP0066-FRALDA	-
	Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 1000.0								
	16/03/2022								

Marca: FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA Preço Unitário: 1,4563 Quantidade: 640.0	Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Produtos Hospitalares Ltda				G - (PROTEGE)		DESC. GERIATRICA TAM. G - (PROTEGE)
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,7900	R\$ 9.765,0000	1	BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	UND	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,9080	R\$ 45.178,0000	8	FRALDA GERIATRICA EG C/7 MAXICONFORT, MAXICONFORT COM. DE FRALDAS E PROD. PESSOAL LTDA ME	PT	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,3000	R\$ 46.550,0000	8	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	UN	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 -

16

LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19697		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1290	R\$ 1.290,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G 1,8MM, MULTILASER	CX		-	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1355	R\$ 1.355,0000	100	WILTEX	CX	-	-	
Informações de Última Compra 23/01/2023	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1500	R\$ 1.500,0000	1	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - PONTURA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 1.500,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	UN	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100	-	
Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1551	R\$ 1.551,0000	100	CRAL LANCETA GLICEMIA 28G NR 32 C/DISP.SEG - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL	unidade	05/04/2023	-	
Preço Unitário: 0,1350 Quantidade: 9000.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1774	R\$ 1.774,0000	100	MEDLEVENSOHN	Unidade	Validade: 30/06/2026 - LANCETA SEGURANCA 28G 1,4MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	-	
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 1.900,0000	100	lanceta de seguranca retratil	CAIXA		-	
Marca: LANCETA DE SEGURANCA									

	28G CX C/100 - DESCARPACK					28 g - descartavel e esteril - Rmdesc - RMDESC - RMDESC		
Preço Unitário:	0,1490							
Quantidade:	20000.0							
17/11/2022								
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1960	R\$ 1.960,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	-
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1971	R\$ 1.971,0000	100	MICROLANCETAS DE SEGURANCA DESCARPACK C/100, DESCARPACK	CX	-
Preço Unitário:	0,1599	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1990	R\$ 1.990,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,8MM CX C/ 100 UND - MAXICOR	-	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,8MM CX C/ 100 UND - MAXICOR MAXICOR
Quantidade:	8000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 2.000,0000	200	LANCETA DE SEGURANCA 28G (0,36X1,5MM) MEDISAFE C/200, TKL	UND	-
		Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000	1	HTL 28G Lanceta Medisafe Solo cx c/ UN 200 un Medisafe		HTL 28G Lanceta Medisafe Solo cx c/ 200 un
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3153	R\$ 3.153,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G C/ 100 (HT) - _	CX	- Lanceta Retratil de Seguranca - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469019 - NCM: 90183999 - Indicada para glicemia capilar e coagulograma. - Dispositivo de retracao automatica da agulha. - Previne acidentes percutaneos ocupacionais e evita a reutilizacao. - Agulha trifacetada, em aco inoxidavel. - Esterilizada por Raios Gama. - 1,8 mm de profundidade. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com

vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 0,3500	R\$ 3.500,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	CX	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3700	R\$ 3.700,0000	100	SOL-CARE Lanceta de Segurança 28G 1.6mm - Sol-Millennium HK Medical	CX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,8600	R\$ 8.600,0000	200	LANCETA MICROTAINER C/DISP SEG 21G 1,8MM CX C/200UN 366593, BD	CAIXA	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4000	R\$ 114.000,0000	40	LANCETA GLICEMIA C/ D.SEG.1,8MM C/100 28G - MULTILASER/CRAL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.

17

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382

Quantidade: 1600 Pares

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 1, 3 e 4 - Suspensão por pendência financeira.

Informações de Última Compra

23/01/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 1.600,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,0, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1800	R\$ 1.888,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE		-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1892	R\$ 1.902,7200	200	LEMGRUBER-TARGA	Pares	Validade: 30/04/2024 - LUVA CIRUR N 7,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,1895	R\$ 1.903,2000	1	LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 1.904,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2500	R\$ 2.000,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2850	R\$ 2.056,0000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/	PARES		-

23/11/2022											
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, SHANDONG YUYUAN	PCT	-	-		
Marca:	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR - MEDIX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,0193	R\$ 4.038,6000	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR				
Preço Unitário:	1,4200	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,0200	R\$ 4.040,0000	1	LUVA CIR. EST. SENSITEX 6.5, MUCAMBO	PAR				
Quantidade:	800.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 2,0600	R\$ 4.120,0000	200	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	CAIXA				
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 4.420,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO	PCT				
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2406	R\$ 4.481,2000	200	MUCAMBO LUVA CIRURGICA SENSIFIRM 6.5 C/PÓ - PAR - PRODUTOS PARA SAUDE MUCAMBO	pares	30/06/2025			
		H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 4.900,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 6,5, NEWHAND	PAR				

19

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 450 Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1,2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1460	R\$ 65,7000	100	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	100	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO P TOP QUALIY CX C/100 UNIDADES MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1542	R\$ 69,3900	100	DESCARPACK LUVA LATEX PROCEDIMENTO P C/PO - CX C/100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	caixa	30/12/2026	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 78,7500	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P - MEDIX		LUVA DE PROCEDIMENTO P - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-

Informações de Última Compra											
23/01/2023		Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,8900	R\$ 5.350,5000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO P MEDIX, MEDIX	CAIXA				
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp										
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 5.395,5000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA				Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Preço Unitário:	12,5000										
Quantidade:	200.0										
30/11/2022		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 5.400,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE				
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp										
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,5000	R\$ 5.625,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	CX		LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND		
Preço Unitário:	12,5000										
Quantidade:	1500.0										
23/11/2022		Cremer S.A.	R\$ 13,7000	R\$ 6.165,0000	10	631623 LUVAS PROCEDIMENTO LATEX P C/PO CX/10 C/100 UNIGLOVES, UNIGLOVES	CAIXA				
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp										
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 13,8200	R\$ 6.219,0000	1	UNIGLOVES - UGHC BRASIL IMP	Caixa		Validade: 31/08/2027 - LUVA PROC LATEX P STANDARD CT/100 UNIGLOVES		
Preço Unitário:	12,3500										
Quantidade:	700.0										
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,4200	R\$ 6.489,0000	1	LUVA LATEX P PARA USO GERAL COM PO , MBLIFE	CX				
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 14,5000	R\$ 6.525,0000	100	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. P. C/100 C/PO, NUGARD	CX				
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 14,6000	R\$ 6.570,0000	1	SUPERMAX	CX/100UND - COM PO		LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURG P CX100UND		
		Alfalagos Ltda	R\$ 15,1364	R\$ 6.811,3800	1	LUVA PROC DE SEGURANCA PARA USO GERAL P C/100 - - DESCARPACK	CAIXA				
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,3262	R\$ 6.896,7900	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. PEQUENA CX C/ 100, G-TECH	CAIXA				
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,8800	R\$ 7.146,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. PEQUENA, UNIGLOVES	CX				

PM DOS REIS LTDA	R\$ 16,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL - LEMGRUBER - LEMGRUBER	UNIDADE	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 8.550,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P- CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 8.550,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,4100	R\$ 10.534,5000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-

20

MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE Código: 29415		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60000 Unidade		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 4.800,0000	50	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0900	R\$ 5.400,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL IMPERMEAVEL EM SMS TRIPLA COM CLIPS NASAL E ELASTICO 60G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	Pacote		-
Justificativa									
:1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
23/01/2023									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0920	R\$ 5.520,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO PCT/ 50 WILTEX PLUS, CIRURGICA FERNANDES	PT	-	-
Marca:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 0,0998	R\$ 5.988,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Preço Unitário:	0,0998	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1000	R\$ 6.000,0000	1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA BFE>96% , MEDLINN	CX		-
Quantidade:	38000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,1100	R\$ 6.600,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT 6011 C/50UN, INOVEN	PACOTE		-
30/11/2022									
Fornecedor:	Odontomed Industria								

Marca:	Comercio Ltda	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1100	R\$ 6.600,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL - FARMATEX - FARMATEX	PACOTE	-
	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1100	R\$ 6.600,0000	50	AMERICA MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO - CX C/ 50 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	unidade	14/11/2027 -
Preço Unitário:	0,0998	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1169	R\$ 7.014,0000	50	MASCARA CX DESC TRIPLA CLIPS ELASTICO C/50 - - ALFALAGOS I.	Unidade	- -
Quantidade:	40000.0	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1188	R\$ 7.128,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-
27/10/2022								
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda							MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CAIXA C/50 UNIDADE DVT - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
Marca:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1198	R\$ 7.188,0000	50	DVT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	50	-
Preço Unitário:	0,0898	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 7.200,0000	50	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX/50 , NEVE PREMIUM	Caixa	-
Quantidade:	60000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 7.200,0000	50	MASCARA DESC. CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO (AZUL) C/50, WILTEX	CX	-
		Protegedem Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 7.200,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO C/50 UNIDADES, M2LIFE	CAIXA	-
		An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1290	R\$ 7.740,0000	50	Mascara Descartavel Eurodesck - Tripla- Com elastico - Clip Nasal - com filtro acima de BFE 98% , Eurodesck	Caixa	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 8.400,0000	1	MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 - DESCARPACK	-	MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA -
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 8.400,0000	50	ABL PROD P/ SAUDE	Unidade	Validade: 28/02/2027 - MASCARA CIR DESC C/ELASTICO -

								TRIPLA PCT C/50 ABL	
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1414	R\$ 8.484,0000	50	MASC.DESC.TRIP.C/CLIPS PACOTE C/50 ELAST., DESCARPACK	PCT				-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1436	R\$ 8.616,0000	50	TALGE	PVC PT/50UND		MASCARA TRIPLA BRANCA C/ELASTICO PCT/50U		-
HN DESC Com. Confecções de Prod. Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1500	R\$ 9.000,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL HNDESC CAMADA TRIPLA COM ELASTICO E CLIP (15/20/15GR) (0,175MX0,095M) (BRANCO) (PP100%+SSMMMS) CX C/50, HNDESC	CAIXA				-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1637	R\$ 9.822,0000	1	MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX)	UN		FP0101- MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX)		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 10.080,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE				-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1734	R\$ 10.404,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX				-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1820	R\$ 10.920,0000	50	SOL-M Máscara Cirúrgica Descartável (Xinxin) - Sol-Millennium HK Medical	cx				-
H M Borges	R\$ 0,2100	R\$ 12.600,0000	50	MASCARA TRIPLAS COM ELASTICO , LIFE PROTECT	CX				-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4000	R\$ 24.000,0000	50	MASCARA DESC. COM PROTECAO TRIPLA,C/ELASTICO, C/CLIP NASAL, MULTILAISER	CAIXA				-

21	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15000 Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2600	R\$ 3.900,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2750	R\$ 4.125,0000	250	SR	PC	-	-
	:1,5,7 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 e 8 - Suspensão por pendência financeira. 4 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra	Alfalagos Ltda	R\$ 0,2774	R\$ 4.161,0000	1	SER DESC 10ML S/AG SLIP C/100 - - DESCARPACK	Unidade	-	-

23/01/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2775	R\$ 4.162,5000	100	DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-
Marca:	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2831	R\$ 4.246,5000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Preço Unitário:	0,3000								
Quantidade:	24000.0								
30/11/2022									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2850	R\$ 4.275,0000	250	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
Marca:	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2985	R\$ 4.477,5000	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-
Preço Unitário:	0,3300							Validade: 17/10/2027 -	
Quantidade:	30000.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3252	R\$ 4.878,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	SERINGA 10ML S/AG LS CX/250 SR PY	-
23/11/2022									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3547	R\$ 5.320,5000	250	SR SERINGA DESC 10ML S/AG. L. SLIP - CX C/250 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/09/2027	-
Marca:	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 5.400,0000	500	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		
Preço Unitário:	0,3000								
Quantidade:	15000.0								
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 5.400,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3719	R\$ 5.578,5000	100	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. -	-

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/02/2023
16:53**

Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml | Slip Central.- 5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 5.805,0000	250	SER. DESC. S/AG 10 ML B.LISO SR, SR	UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 6.750,0000	1	SERINGA 10ML S/AG.C/BICO LUER SLIP, KDL	UN	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5820	R\$ 8.730,0000	400	SER.DESC.10 ML.S/AG.C/400-LS, BD	CX	-

22

SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE
Código: 10073

Quantidade: 8000 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,3920	R\$ 3.136,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4442	R\$ 3.553,6000	50	SERINGA 20 ML SLIP S/AG (I), DESCARPACK	CX	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN	-
Científica Médica	R\$ 0,4600	R\$ 3.680,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn

06/02/2023		Hospitalar Ltda					
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI						
Marca:	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	R\$ 0,4657	R\$ 3.725,6000	250	SR	CX/250UND BICO LATER	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND -
Preço Unitário:	0,7200						
Quantidade:	23000.0						
23/01/2023							
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda						- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Marca:	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK						
Preço Unitário:	0,4800						
Quantidade:	23000.0						
30/11/2022							
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp						
Marca:	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	R\$ 0,4862	R\$ 3.889,6000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX	
Preço Unitário:	0,4500						
Quantidade:	25000.0						

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,5005	R\$ 4.004,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 11/11/2027 - SERINGA 20ML - S/AG LS CX/250 SR PY	-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,5070	R\$ 4.056,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - RMDESC, RMDESC	CX		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5212	R\$ 4.169,6000	250	SR SERINGA DESC 20ML S/AG.L.SLIP BICO CENT - CX C/ 250 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	28/02/2027	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 4.720,0000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 4.800,0000	50	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 4.800,0000	250	SR	PC	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 5.200,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP C/AG.25X7MM/DISP.SEGURANCA, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7200	R\$ 5.760,0000	200	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 6.560,0000	1	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9150	R\$ 7.320,0000	250	SER.DESC.20 ML.S/AG.C/250-LS, BD	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1360	R\$ 9.088,0000	250	SER. DESC. BD S/AG 20ML BICO LISO (SLIP), JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-

23

**SERINGA DESC.03ML LUER SLIP
(LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG.
-> SERINGA DESC.03ML BICO
LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG.
SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML
BICO LUER SLIP SEM AGULHA.
S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO
CRISTAL ESCALA DE 01 ML.
EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA
DUPLA COM ANEL DE RETENCAO.**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1210	R\$ 1.210,0000	500	SR	PC	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1236	R\$ 1.236,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LS	CAIXA		-

EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE Código: 38768									
Quantidade:	10000 Unidade	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1385	R\$ 1.385,0000	1	DESCARPACK, DESCARPACK SER DESC 3ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 KIT/100 - - SR I.	Unidade	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1390	R\$ 1.390,0000	500	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA	-	-
Justificativa									
;1,3 e 5 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e- mail de homologação.								Validade: 31/10/2027 - SERINGA 03ML - S/AG LS CX/500 SR PY	
Informações de Última Compra									
23/01/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.500,0000	100	SERINGA LUER SOLO 3ML OMNIFIX 100UNID CX 4616025BR, B. BRAUN		-	-
Marca:	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1525	R\$ 1.525,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500	SERINGA SR 3ML LUER SLIP SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO - CX C/500 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Preço Unitário:	0,1700								
Quantidade:	2000.0								
30/11/2022									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1556	R\$ 1.556,0000	100	DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX - COM 100UN		SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-
Marca:	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1590	R\$ 1.590,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX		-
Preço Unitário:	0,1600	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 1.594,0000	100	SERINGA HIP SLIP CX 3ML C/100 PROCARE, PROCARE		- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de	-
Quantidade:	2000.0								
27/10/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR								
Preço Unitário:	0,1800								
Quantidade:	500.0								

etileno. - Sem
agulha. -
Modelos:- 3 ml
| Slip Central.-
5 ml | Slip
Central.- 10 ml
| Slip Central.-
20 ml | Slip
Lateral. -
Apresentacao:
- Caixa com
100 unidades
(3 ml, 5 ml e
10 ml).- Caixa
com 50
unidades (20
ml).
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Protegedmed Dist. Medicamentos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1670	R\$ 1.670,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA LS, MEDIX	CX.C/100 UNIDADES	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 1.900,0000	1	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1998	R\$ 1.998,0000	500	SR SERINGA DESC 3ML S/AG. L. SLIP - CX C/500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/01/2027 -
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2761	R\$ 2.761,0000	100	DESCARPACK	CX/100UND - ESTERIL	SERINGA DESC 3ML S/AGULHA LS CX/100UND -
H M Borges	R\$ 0,2900	R\$ 2.900,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 2.900,0000	600	SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/600, RYMCO	UND	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 700.000,0000	500	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	UN	SERINGA SR 3ML LUER SLIP - CX500

24

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) - > SERINGA DESC.05ML

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE Código: 38766		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1530	R\$ 1.530,0000	500	sr	PC	-	-
Quantidade:	10000 Unidade	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1590	R\$ 1.590,0000	500	SERINGA 5ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1600	R\$ 1.600,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Justificativa								SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
;1,5,6 e 10 - Suspensão por pendência financeira. 2,8 e 9 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1634	R\$ 1.634,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500		-
Informações de Última Compra								Validade: 07/11/2027 - SERINGA 05ML - S/AG LS CX/500 SR PY	-
23/01/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 1.700,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade		-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1814	R\$ 1.814,0000	1	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade	-	-
Preço Unitário:	0,2400								
Quantidade:	2500.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 1.825,0000	500	SR SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/03/2027	-
17/01/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1830	R\$ 1.830,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1966	R\$ 1.966,0000	450	SERINGA HIP 5ML SLIP C/450 RYMCO, RYMCO	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente	-
Preço Unitário:	0,2400								
Quantidade:	6000.0								
23/12/2022									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp								
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR								
Preço Unitário:	0,2400								
Quantidade:	6000.0								

em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml | 650 unidades.- 3 ml | 600 unidades.- 5 ml | 450 unidades.- 10 ml | 300 unidades.- 20 ml | 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53

Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 0,2300 R\$ 2.300,0000 1

SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR

Ello Distribuicao Ltda - Epp R\$ 0,2400 R\$ 2.400,0000 1

SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR UN

DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 0,2450 R\$ 2.450,0000 500

SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA UN

Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda R\$ 0,2500 R\$ 2.500,0000 100

SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC CX

H M Borges R\$ 0,3200 R\$ 3.200,0000 100

SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR UND

Cientifica Médica Hospitalar Ltda R\$ 0,3800 R\$ 3.800,0000 500

SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK CAIXA

RM Hospitalar Ltda R\$ 0,3870 R\$ 3.870,0000 700

SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD CX

25

TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,6800	R\$ 680,0000	1	TORNEIRINHA 3 VIAS LL MEDIX , MEDIX	1		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000	50	TORNEIRA 3VIAS C/1 C/50			Confirmado Danielly

**Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/02/2023
16:53**

**SLICK. C/ PROTETORES DOS
CONECTORES. EM PVC RIGIDO,
ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL
EM OXIDO DE ETILENO. EMB
INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/
PGC E FILME C/ FACE
TRANSPARENTE REG MS.**
Código: 4817

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não atende a condição de
pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

23/01/2023

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarense
Ltda- SP

Marca: TORNEIRINHA
DESCARTAVEL 3
VIAS LUER
LOCK CX
C/50UN,
DESCARPACK

Preço Unitário: 0,8170

Quantidade: 800.0

30/11/2022

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: TORNEIRA
VASCULAR DE
03 VIAS LUER
LOCK,
HARSORIA

Preço Unitário: 0,8450

Quantidade: 800.0

27/10/2022

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: TORNEIRA
VASCULAR DE
03 VIAS LUER
LOCK,
HARSORIA

Preço Unitário: 0,8500

Quantidade: 300.0

Dimaster -
Comercio de
Produtos
Hospitalares Ltda.
R\$ 0,6950 R\$ 695,0000 50

Innova Surgical
Produtos
Hospitalares Ltda
R\$ 0,7000 R\$ 700,0000 50

Cirúrgica Fernandes
- Comércio de
Materiais Cirurgicos
e Hosp. Ltda
R\$ 0,7190 R\$ 719,0000 50

PM DOS REIS LTDA
R\$ 0,7700 R\$ 770,0000 1

Comercial Cirurgica
Rioclarense Ltda-
SP
R\$ 0,7800 R\$ 780,0000 100

Alfalagos Ltda
R\$ 0,7999 R\$ 799,9000 1

Hospfar Industria e
Comercio de
Produtos
Hospitalares SA
R\$ 0,8004 R\$ 800,4000 50

Protegedmed Dist.
Medicamentos E
Hospitalares Ltda
R\$ 0,8350 R\$ 835,0000 50

Labor Import
Comercial Imp Exp
Ltda
R\$ 0,8972 R\$ 897,2000 50

**VITALGOLD,
VITALGOLD**

TORNEIRA 3 VIAS
LUER LOCK,
GLOMED

TORNEIRA 3VIAS
LR 1.01.012.02,
EQFLEX

TORNEIRA 03VIAS
LUER LOCK DESC.
POLYMED,
CIRURGICA
FERNANDES

TORNEIRA 3 VIAS
C/ CONEXAO LUER
LOCK / LUER SLIP -
BIOMASS -
BIOMASS

TORNEIRINHA
DESCARTAVEL 3
VIAS LUER LOOK
CX C/100UN,
MARKMED

TORNEIRA DESC
3VIAS LOCK - -
ALFALAGOS I.

DESCARPACK

TORNEIRA 03 VIAS
SEM TUBO, MEDIX

TORNEIRA 3 VIAS
LOCK C/TRAV C/50
SOLIDOR,
SOLIDOR

TORNEIRA 3
VIAS LUER
LOCK - . -
Caixa - . -
GLOMED
Caixa

UN

PC

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

CX/50UND -
ESTERIL

PCT

CX

TORNEIRA
3VIAS CCONEX
ROTAT LL
CX50UND

- Torneira 3
Vias - Solidor -
Caixa com 50
unidades -
ANVISA:
10369460169 -
NCM:
84818099 -
Dispositivos
utilizados para
infusao de
substancias
endovenosas,
permitindo o
fluxo
simultaneo ou
a interrupcao
em qualquer
uma das
vias.br / -
Conexao 6 %
luer e 6% luer

						rotativo (modelo Luer Lock) que permite o acoplamento seguro.br / - Esterilizado por oxido de etileno.br / - Nao pirogenico, embalado em embalagem individualizada em papel grau cirurgico com filme plastico padrao, selado termicamente (PGC).br / - Esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.		
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 900,0000	50	TORNEIRINHA 3 VIAS - RESISTENTE A LIPIDEOS RMDESC - 50 UNI, RMDESC	CAIXA			-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 930,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED	CX			-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,9470	R\$ 947,0000	50	TORNEIRINHA 03 VIAS CX C/50 LUER LOCK - SOLIDOR - - SOLIDOR	Unidade			-
H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000	1	TORNEIRA 3VIAS, KDL	UN			-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9657	R\$ 965,7000	50	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK SOLIDOR, FABRICANTE	UN			-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9890	R\$ 989,0000	50	TORNEIRINHA DESC. 3 V.S/CONEXAO.C/50, SOLIDOR	CX			-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA		-
Cremer S.A.	R\$ 1,1855	R\$ 1.185,5000	100	TORNEIRA 3 VIAS - 1602G LL, EMBRAMED	CAIXA			-
MP Comércio de Materiais	R\$ 1,6900	R\$ 1.690,0000	500	TRO VENOFLOW BR 3 VIAS, MP -	CAIXA			-

Hospitalares Ltda					TROGE			
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,4600	R\$ 2.460,0000	200		bbraun discifix c-3 red-br	unidade	-	-
Litoral Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,0000	R\$ 14.000,0000	1		MANIFOLD 5 VIAS/3 TORNEIRAS 1 UN LPJD3 80628949005 VIGENTE CONECTOR, TOTAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS	01		-

26

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 120,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT		-
Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2,3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0610	R\$ 122,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO C/100, ANADONA	CAIXA		-
Informações de Última Compra 16/02/2023		HN DESC Com. Confecções de Prod. Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,0667	R\$ 133,4000	100	TOUCA DESCARTAVEL HNDESC SANFONADA (BRANCO) (0,48MX0,45M) (TNT/PP+PB) PCT C/100, HNDESC	FARDO		-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - > CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0670	R\$ 134,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
Marca:		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0676	R\$ 135,2000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:53
Preço Unitário: 0,0690 Quantidade: 1300.0		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000	100	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	PCT		-
23/01/2023		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP							
Fornecedor:									

Marca:	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, MEDICAL	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000	100	- ANAPOLIS - ANAPOLIS TOUCA SANFONADA TNT DESCARTAVEL MEDIX , MEDIX	PACOTE	-
Preço Unitário:	0,0758							
Quantidade:	10000.0							
06/01/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0705	R\$ 141,0000	100	ANADONA	Unidade	Validade: 30/09/2024 - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (256/827) 45X50 SOFT PCT/100 FD/5000 ANADONA
Marca:	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - > CONFECIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0715	R\$ 143,0000	2500	anadona	PT	-
Preço Unitário:	0,0800	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0737	R\$ 147,4000	100	ANADONA - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN
Quantidade:	6000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 150,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,0771	R\$ 154,2000	100	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	Unidade	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0851	R\$ 170,2000	100	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.20, ANADONA	PCT	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 174,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT	-
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0902	R\$ 180,4000	100	TOUCA DESC. BCA SANFONADA PCT C/100 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1045	R\$ 209,0000	100	ANAPOLIS HOPS	100%POLIPRPILENO	TOUCA DESCARTAVEL TNT PCT/100UN
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 215,4000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT	-

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	1	TOUCA DESCARATAVEL - TOUCA DESCARATAVEL - 100 - - MEDIX, MEDIX	UND	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1355	R\$ 271,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	UN	F08058- TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1532	R\$ 306,4000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2205	R\$ 441,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 (XX), LABOR IMPORT	PT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469022 - NCM: 63079010 - Sanfonada. - Confeccionada em TNT (tecido nao tecido). - Gramatura: 20 gramas. - Tamanho unico, com elastico ajustavel nas extremidades. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Cremer S.A.	R\$ 0,3087	R\$ 617,4000	2000	SKY	CAIXA	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 8,2000	R\$ 16.400,0000	100	TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID - TALGE	UN	TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Elo Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 2.400,0000
Odontomed Industria Comercio Ltda	2	R\$ 35.538,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	17	R\$ 31.284,2000
PM DOS REIS LTDA	3	R\$ 7.275,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 214,5000
Total:	24	R\$ 76.711,7000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 76.711,7000

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar